
 
 
 

                    ESTADO DE MATO GROSSO 
                PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2021 
EDITAL COMPLEMENTAR N. 12/2021 

 
A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT e a 
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº. 
01/2021, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
CONSIDERANDO, não ter havido recursos tempestivos interpostos 
ao Edital Complementar 11/2021, que divulgou o resultado geral da 
prova objetiva do Seletivo Simplificado 01/2021 da Prefeitura 
Municipal de Figueirópolis D’Oeste – MT realizada no dia 
17/10/2021. 
 
 
RESOLVEM:  
 
1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital Processo Seletivo 

Simplificado nº. 01/2021, item 4, “N”, da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste – 
MT, DIVULGAR o RESULTADO FINAL da Prova Objetiva realizada dia 17/10/2021, 
conforme segue: 

 
a) ANEXO I – RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA. 

  
 

2º - Este Edital Complementar e seu anexo ficarão à disposição dos 
interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste - MT e no 
endereço eletrônico: http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br, a partir da data.                
 
 

Figueirópolis D’ Oeste – MT, 09 de Novembro de 2021. 
 
 

 
 
 

EDUARDO FLAUSINO VILELA 
PREFEITO MUNICIPAL 

WANDERSON MURILO GARCIA 
 PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA 

 
 
 

 

FELIPE MARQUES DE AQUINO  
MEMBRO 

ALEX FERNANDO CESCON DE MORAIS  
MEMBRO 



 
 
 

                    ESTADO DE MATO GROSSO 
                PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

 
  
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2021 
EDITAL COMPLEMENTAR N. 12/2021 

 
ANEXO I – RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA 

 
 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

      INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL COLOCAÇÃO SITUAÇÃO 

99 
CLAUDETE RODRIGUES 
ESPECIATO 

18,00 3,00 15,00 9,00 3,00 16/03/1980 N  48,00  1º AP 

106 GISLAINE SEVIERI FARIA 18,00 6,00 6,00 6,00 6,00 07/03/1983 N  42,00  2º CR 

44 
SAMARA PEREIRA 
FARIAS 

12,00 9,00 6,00 6,00 9,00 25/08/1993 N  42,00  3º CR 

53 THAÍS CRISTINA VIEIRA 12,00 3,00 6,00 3,00 3,00 24/11/1996 N  27,00  4º RP 

179 
LUCIENE FERREIRA 
GONÇALVES 

      -       -          -       -        -    16/11/1986 N Ausente 5º RP 

51 
KENYA GONÇALVES 
SCHOENHERR 

      -       -          -       -        -    05/09/1987 N Ausente 6º RP 

 
 MOTORISTA II 

    INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MAT NASC PNE TOTAL COLOCAÇÃO SITUAÇÃO 

136 PEDRO LOPES DA SILVA 
     
21,00  

    
15,00  

     
15,00  

29/06/1963 N 51,00 1º AP 

206 DAVID DA HORA 
         
-      

         -             -    19/06/1969 N Ausente 2º RP 

196 VALTAIR JOSE DE FREITAS 
         
-      

         -             -    20/06/1969 N Ausente 3º RP 

159 
JOAQUIM LEMES DA SILVA 
JUNIOR 

         
-      

         -             -    14/03/1971 N Ausente 4º RP 

164 
ROSANGELA APARECIDA 
ORLANDO 

         
-    

         -             -    28/09/1972 N Ausente 5º RP 

220 
RODNEY ANTÔNIO DOS 
SANTOS 

         
-    

         -             -    07/10/1979 N Ausente 6º RP 

281 MAURO JUNIOR DE MORAES 
         
-    

         -             -    23/05/1980 N Ausente 7º RP 

247 JOVAIR OLIVEIRA VIEIRA 
         
-    

         -             -    16/06/1986 N Ausente 8º RP 

273 JULIANO CESAR SONODA 
         
-    

         -             -    24/10/1987 N Ausente 9º RP 

184 VAGNER DA SILVA SANTANA 
         
-    

         -             -    20/07/1988 N Ausente 10º RP 

266 
HEMERSON LAERCIO DA 
SILVA 

         
-    

         -             -    26/03/1991 N Ausente 11º RP 

83 
ARTHUR TEODOSIO DE 
FREITAS 

         
-    

         -             -    01/09/1993 N Ausente 12º RP 

97 VINICIUS FURIERI BRUM 
         
-    

         -             -    02/10/1997 N Ausente 13º RP 

 
 



 
 
 

                    ESTADO DE MATO GROSSO 
                PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

 
 

 
LEGENDA:                    Candidato não atingiu % de acerto exigido no Edital; INSCR – Número de Inscrição; AP – Aprovado; CL – 
Classificado para demais fases de Provas; CR – Inscrito em Cadastro Reserva; RP – Reprovado; CE – Conhecimento Específico; LP 
– Língua Portuguesa; MT – Matemática; CG – Conhecimentos Gerais;  CI – Informática;  PNE – Portador de Necessidades Especiais; 
TIT – Pontuação dos Títulos Entregues; COL – Colocação; SIT – Situação; NASC – Data de Nascimento. 

DENTISTA 
      INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL COLOCAÇÃO SITUAÇÃO 

191 
SÉRGIO DOS REIS 
SOARES E LAET 

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

29/03/1894 N Ausente 1º RP 

233 
VALQUÍRIA FERNANDA 
ERMISDORFF DE 
SOUZA 

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

11/07/1979 N Ausente 2º RP 

135 
RONALDO CARNEIRO 
CRUZ 

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

10/12/1983 N Ausente 3º RP 

217 
AUSTIN JOSÉ JACOB 
BRASILEIRO DE 
MORAES JUNIOR 

          
-    

          
-    

         
-    

          
-    

          
-    

11/06/1986 N Ausente 4º RP 

199 
VALERIA DE ALMEIDA 
GASPAR 

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

01/11/1989 N Ausente 5º RP 

248 
JANINNE RODRIGUES 
PINHEIRO DA SILVA 

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

20/05/1990 N Ausente 6º RP 

70 
WILLIAN SILVEIRA DA 
COSTA 

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

01/02/1992 N Ausente 7º RP 

155 GEISIANE GOMES SILVA 
          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

09/09/1995 N Ausente 8º RP 

128 AMANDA REIS BORGES 
          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

19/08/1996 N Ausente 9º RP 

238 
VITOR ÂNGELO 
ALMEIDA DA SILVA 

        
-    

          
-    

          
-    

          
-    

          
-    

23/11/1996 N Ausente 10º RP 

160 
LUCAS DA SILVA 
VASCONCELOS 

- - - - - 29/11/1996 N Ausente 11º RP 

93 
JUDSON NASCIMENTO 
BRASIL 

- - - - - 05/02/1998 N Ausente 12º RP 

228 
HELEN THAIS BARBOSA 
JUIZ 

- - - - - 22/05/1998 N Ausente 13º RP 

214 
JAQUELINE DE LIMA 
PAULINO 

- - - - - 03/09/1998 N Ausente 14º RP 

218 
PAULA YASMIN SOARES 
PORTELA 

- - - - - 02/07/1999 N Ausente 15º RP 

       

       

       


